
Градежна дозвола

Постапката за издавање градежни дозволи е целосно електронска и се одвива преку
следнава веб страна:
www.gradezna-dozvola.mk


